
 

 

 

 

Жито Маркети има потреба од: 

 

МЕРЧЕНДАЈЗЕР  

УНАПРЕДУВАЧ НА ПРОДАЖБА 
Потребни квалификации: 

 Завршено средно стручно образование (ВСС ќе се смета за предност); 

 Способност за тимска и самостојна работа; 

 Претходно работно искуство на иста или слична позиција (ќе се смета за предност); 

 Возачка дозвола (Б категорија – активен возач); 

 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска работа, 

професионалност; 

Работни задачи: 

 Презема активности во и надвор од продажниот објект со цел да се зголеми продажбата и 

профитабилноста 

 Ги следи и ги контролира производите (процентуално учество) на сталажи и договорени позиции 

во продажни објекти според одредени стандарди и норми; 

 Имплементација на цени, маркетинг активности (летоци, акции, клуб цени) и нивно истакнување; 

 Организира и присуствува на настани на продажните објекти, по претходно зададен урнек на 

задачи; 

 Комуницира со постоечки клиенти и коминтенти, следи и известува за активности на 

конкуренција, како и изготвува извештаи и навремено ги доставува до претпоставен; 

 Работа на терен; 

Што нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера;  

 Пријава на полно работно време (компетитивна плата + бонуси); 

 Можност за кариерен раст и напредок; 

 Обуки и активности за јакнење на тимот; 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени; 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 


